
КОМИТЕТ  ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖНТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ    ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83» 

МБОУ «ООШ №83» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ №221/27-О 

 

 

 от «02» сентября 2024 г.                                                                            г. Новокузнецк  

 

 

    О создании куратора школьной службы 

примирения и утверждении состава ШСП 

 
    В целях обеспечения психолого-педагогической, социальной помощи участникам 

образовательных отношений решений в вопросах успешной социальной адаптации детей и 

подростков, на основании решения педагогического совета (протокол № 1 от 30.08.2024г.)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить куратором школьной службы примирения Шнайдер Светлану Александровну 

2. Утвердить состав ШСП: 

Сидорович Елена Юрьевна, зам. Директора по УВР 

Пронина Ксения Андреевна, социальный педагог 

Рябенко Тамара Ивановна, учитель русского языка и литературы 

 

 

 Директор школы МБОУ «ООШ № 83»    _______________М.Ю. Ермолаев 

 

 

 

С приказом ознакомлена: ___________ С.А. Шнайдер 

                                             ___________ Е.Ю.Сидорович 

                                             ___________ К.А. Пронина 

                                             ___________ Т. И. Рябенко 

 
 


	Директор школы МБОУ «ООШ № 83»    _______________М.Ю. Ермолаев

		2024-10-31T12:00:51+0700
	Ермолаев Максим Юрьевич




